PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 01, DE 04 DE JULHO DE 2022

A Prefeitura Municipal de Dourados torna público o Resultado Definitivo da Perícia Médica, diante da falta de
recurso interposto pelo candidato, referente ao Concurso Público para o provimento de vagas e a formação de
cadastro de reserva.

1. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PERÍCIA MÉDICA

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

0126046-0
HUDSON FERREIRA PINHEIRO

(SUB JUDICE)
Agente de Fiscalização
de Trânsito Municipal

INDEFERIDO

Página 1 de 1